MUNICIPIO DO FUNCHAL
DTVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL L2/2023
coNDrcroNAMENTo À crnculeçÃo nooovrÁRrA E enorerçÃo DE

ESTACIONAMENTO NA RUA DE LEICHLINGEN E AVENIDA DA MADALENA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2O22, torna público que, por motivo de

limpeza de árvores, será necessário proceder ao condicionamento rodoviário e

proibição de estacionamento na Rua de Leichlingen, no troço descendente, nos dias

1O e 11 de janeiro, entre as OghOO e as 17hOO, e na Avenida da Madalena nos dias

12 e 13 de janeiro, entre as O9h3O e as 17hOO.

A circulação rodoviária será coordenada pela Polícia de segurança Pública

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e a
colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 05 de janeiro de 2023.

O Vereador co o Pelou

no Miguel Camacho Pereira